
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 8.4.2021. 

COM(2021) 159 final 

2014/0007 (NLE) 

 

Grozīts priekšlikums 

PADOMES LĒMUMS 

par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Kopējās aviācijas telpas nolīgumu starp 

Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm un Ukrainu 

 



 

LV 1  LV 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Komisija 2014. gada 15. aprīlī pieņēma un pēc tam iesniedza Padomei priekšlikumu 

lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Kopējās aviācijas telpas nolīgumu 

starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm un Ukrainu (COM(2014)17 final). 

Ar šo priekšlikumu groza minēto priekšlikumu. Tas pievienots grozītajam priekšlikumam 

lēmumam par minētā nolīguma parakstīšanu Savienības vārdā un provizorisku piemērošanu. 

Ierosinātie grozījumi būtībā ir redakcionāli. 

Lai atvieglotu izskatīšanu Padomē, viss attiecīgais teksts ir iesniegts kā grozīts priekšlikums. 

 



 

LV 2  LV 

2014/0007 (NLE) 

Grozīts priekšlikums 

PADOMES LĒMUMS 

par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Kopējās aviācijas telpas nolīgumu starp 

Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm un Ukrainu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 100. panta 2. punktu saistībā 

ar 218. panta 6. punkta a) apakšpunktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Padomes Lēmumu [xxxx/xx]
1
 Kopējās aviācijas telpas nolīgums starp 

Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm un Ukrainu (“nolīgums”) tika parakstīts 

(xx/xx/xxxx), ar noteikumu, ka tas vēlāk tiks noslēgts. 

(2)   Nolīgumu ir ratificējušas visas dalībvalstis. 

(3) Nolīgums būtu jāapstiprina Savienības vārdā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.  

1. pants  

 

Ar šo Savienības vārdā tiek apstiprināts Kopējās aviācijas telpas nolīgums starp Eiropas 

Savienību un tās dalībvalstīm un Ukrainu.  

  

                                                 
1
 Padomes Lēmums [xxxx/xx] par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu 

Kopējās aviācijas telpas nolīgumu starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm un Ukrainu (OV L [xx], 

[xx]., [xx]. lpp.). 



 

LV 3  LV 

2. pants 

Padomes priekšsēdētājs norīko personu, kas ir pilnvarota Savienības vārdā veikt nolīguma 

38. pantā paredzēto paziņošanu, lai paustu Savienības piekrišanu uzņemties nolīguma 

saistības. 

3. pants  

 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 

 Padomes vārdā – 

 priekšsēdētājs 

 [..] 


